Frotocollo: 2131 del 16/01/2017

Comune di Eboli o
@ Provincia di Salerno Comune di Eboli
Il Sindaco Titolario: 02 - Fascicolgs 2%

-

mkh » W20 ) | %r‘ﬂ
DL AS\ DA\ 204y e

IL SINDACO

PREMESSO che, in sequito a sopralluogo effettuato dalla Ditta mcarlw_ ,-_t:nmﬂgg, SR
per verificare il funzionamento della caldaia che alimenta l'impianto di riscaldamento della
Scuola dell'Infanzia “Paterno”, ubicata nel plesso scolastico Pietro da Eboli, i W Caduti di~
Bruxelles, & risultato che la medesima ha subito dei danni irreparabili, causati lal freddo dei
giorni scorsi, e che occorre provvedere alla sostituzione, con l'installazione dl“yna nuova
caldaia; W

CHE, per le suddette motivazioni, si & ravvisata la necessita di sospendere le attivita
didattiche presso la Scuola dell'Infanzia “Paterno”, al fine di provvedere h lavori di sostituzione
della caldaia dell'impianto di riscaldamento; . .

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla chiusura del plesso smlasﬁéﬁ “pietro da
Eboli”, per la Scuola dell'infanzia “Paterno”, dal 17 al 21 Gennaio 2017, L’EWEnuta i
emergenza e al fine di evitare eventuali disagi agll alunni e al personale delia :

DATO ATTO che le attivita della Scuola Primaria e Secondaria cl[ pri
nello stesso edificio scolastico, funzioneranno regolarmente, in quari:u i
alimentato da un‘altra caldaia;

VISTI gli artt. 50 e 54 del D.Lgs. N° 267 del 18 Agosto ZU'EIEI_:

ORDINA

Per i motivi di cui in premessa, la chiusura dell'gg
Scuola dell'Infanzia "Paterno”, ubicato in Via Caduti di
21 Gennaio 2017;

Le attivita della Scuola Primaria e Secundanaﬁ"
scolastico Pietro da Eboli, si svolgeranno regolarments |

Dirigente %DDESUCD deII'Istituto

Di notificare la presente ordinanza, per I'esects ic
tiche éﬂCIah e Culturali e

Comprensivo "Gonzaga”, al responsabile dell’Arga F




